

	<b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com					
	<p align="center"><b>Tender Notice</b></p> <p>Office of the Executive Engineer (Civil-I), Tiuni-Plasu Project, Dakpathar, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below :</p> <p><b>Tender No.-01/EE(Civil-I)/Tiuni Plasu/2025-26,</b></p> <p><b>Name of work. Hiring of one number light diesel vehicle (Mahindra Bolero/TUV or equivalent make) along with the driver for the office of Executive Engineer (Civil) Tiuni-Plasu HEP for the period of one year".</b></p> <table border="1"> <tr> <td><b>Estimated cost</b></td> <td>: Rs. 5,06,035.00 (GST &amp; fuel extra)</td> </tr> <tr> <td><b>Date of availability of bid document on website</b></td> <td>:09-04-2025 From 17:00 Hrs.</td> </tr> <tr> <td><b>Last date for submission of tender</b></td> <td>: 29-04-2025 Upto 15:30 Hrs.</td> </tr> </table> <p>For fuller &amp; further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"</p> <p align="right"><b>Executive Engineer (Civil-I)</b> <b>Tiuni-Plasu, Dakpathar.</b></p>	<b>Estimated cost</b>	: Rs. 5,06,035.00 (GST & fuel extra)	<b>Date of availability of bid document on website</b>	:09-04-2025 From 17:00 Hrs.	<b>Last date for submission of tender</b>
<b>Estimated cost</b>	: Rs. 5,06,035.00 (GST & fuel extra)					
<b>Date of availability of bid document on website</b>	:09-04-2025 From 17:00 Hrs.					
<b>Last date for submission of tender</b>	: 29-04-2025 Upto 15:30 Hrs.					

	<b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com					
	<p align="center"><b>निविदा सूचना</b></p> <p>कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम) त्यूनी-प्लासू परियोजना, यूजेवीएन लिमिटेड, डाकपत्थर, इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदा आमंत्रित करता है, जिसका संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:-</p> <p><b>निविदा संख्या : 01/EE (Civil-I)/Tiuni Plasu/2025-26.</b></p> <p><b>कार्य का नाम :</b> कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद), त्यूनी-प्लासू परियोजनाओं का कार्य के प्रयोगार्थ के लिए हेतु एक हल्का डीजल वाहन (महिन्द्रा मेक बोलेरो / टी0यू0वी0 300 या समकक्ष) वाहन ड्राइवर सहित एक वर्ष के लिए किराये पर लगाने का कार्य।</p> <table border="1"> <tr> <td><b>अनुमानित लागत</b></td> <td>: 5,06,035.00 (वस्तु एवं सेवा कर व ईंधन अतिरिक्त)</td> </tr> <tr> <td><b>वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि</b></td> <td>: 09.04.2025, 17:00 बजे से</td> </tr> <tr> <td><b>निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि</b></td> <td>: 29.04.2025, 15:30 बजे तक</td> </tr> </table> <p>अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें, निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जायेंगे।</p> <p align="right"><b>अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम)</b> <b>त्यूनी-प्लासू परियोजना, डाकपत्थर,</b></p> <p align="center"><b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b></p>	<b>अनुमानित लागत</b>	: 5,06,035.00 (वस्तु एवं सेवा कर व ईंधन अतिरिक्त)	<b>वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि</b>	: 09.04.2025, 17:00 बजे से	<b>निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि</b>
<b>अनुमानित लागत</b>	: 5,06,035.00 (वस्तु एवं सेवा कर व ईंधन अतिरिक्त)					
<b>वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि</b>	: 09.04.2025, 17:00 बजे से					
<b>निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि</b>	: 29.04.2025, 15:30 बजे तक					